47°GIRO CICLISTICO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
INTERNAZ. A TAPPE Cat. ELITE - UNDER 23

4" TAPPA - SABATO 09/05/2009
BRUGNERA (PN) - ORMELLE (TV) Km. 165,3

Partenza: Brugnera

Arrivo: Ormelle

Tabella di marcia Velocitd media Km/h 39 42 45
H/sIm LOCALITA' Km _ Km le_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
16 [Brugnera V.Villa Varda - albergo Ca' Brugnera Trasferimento Km. 0,4
16 [Via Ungaresca - ufficio postale PARTENZA 0,0 0,0 165,3 10.30 10.30 10.30
16 [Via Santa Margherita - Semaforo 3,0 3,0 162,3 10.34 10.34 10.34
16 |Maron - Via Santarossa 55 8,5 156,8 10.43 10.42 10.41
16 |Rotonda - V.le Livenza 2,1 10,6 154,7 10.46 10.45 10.44
16 [Brugnera -Via Ponte di Sotto 1,3 11,9 153,4 10.48 10.47 10.45
16 [Via Ungaresca - ufficio postale - fine 1°giro 2,5 14,4 150,9 10.52 10.50 10.49
16 [Via Santa Margherita - Semaforo 3,0 17,4 147,9 10.56 10.54 10.53
16 |Maron - Via Santarossa 55 22,9 142,4 11.05 11.02 11.00
16 |Rotonda - V.le Livenza 2,1 25,0 140,3 11.08 11.05 11.03
16 [Brugnera -Via Ponte di Sotto 1,3 26,3 139,0 11.10 11.07 11.05
16 [Via Ungaresca - ufficio postale - fine 2°giro 2,5 28,8 136,5 11.14 11.11 11.08
16 [Via Santa Margherita - Semaforo 3,0 31,8 133,5 11.18 11.15 11.12
16 |Maron - Via Santarossa 55 37,3 128,0 11.27 11.23 11.19
16 |Rotonda - V.le Livenza 2,0 39,3 126,0 11.30 11.26 11.22
16 [Brugnera - Via Calderano 1,3 40,6 124,7 11.32 11.28 11.24
18 |Calderano 1,9 42,5 122,8 11.35 11.30 11.26
18 |Gaiarine 2,5 45,0 120,3 11.39 11.34 11.30
19 |Vallonto 3,5 48,5 116,8 11.44 11.39 11.34
21 |Fontanelle 2,3 50,8 114,5 11.48 11.42 11.37
22 |Tempio 5,7 56,5 108,8 11.56 11.50 11.45
22 |Ormelle 2,7 59,2 106,1 12.01 11.54 11.48
23 |Roncadelle 1,4 60,6 104,7 12.03 11.56 11.50
23 [Negrisia 4,3 64,9 100,4 12.09 12.02 11.56
23 |lInizio strada bianca 2,9 67,8 97,5 12.14 12.06 12.00
23 |Fine strada bianca 3,0 70,8 94,5 12.18 12.11 12.04
22 |Stabiuzzo 1,9 72,7 92,6 12.21 12.13 12.06
32 [Cimadolmo 2,9 75,6 89,7 12.26 12.18 12.10
22 |San Michele di Piave - TV 2,8 78,4 86,9 12.30 12.22 12.14
36 |[Tezze 1,5 79,9 85,4 12.32 12.24 12.16
37 |Santa Maria di Piave 3,7 83,6 81,7 12.38 12.29 12.21
76 |Susegana - semaforo 7,7 91,3 74,0 12.50 12.40 12.31
76 |Susegana - inizio salita Castello 7,4 98,7 66,6 13.01 12.51 12.41
240 |San Daniele - Tombola - GPM 3,4 102,1 63,2 13.07 12.55 12.46
85 |Loc. Casonetti 1,5 103,6 61,7 13.09 12.58 12.48
160 |Collalto 7,6 111,2 54,1 13.21 13.08 12.58
76 |Susegana - inizio salita Castello 7,1 118,3 47,0 13.32 13.19 13.07
240 |San Daniele - Tombola - GPM 3,4 121,7 43,6 13.37 13.23 13.12
85 |Loc. Casonetti 1,5 123,2 42,1 13.39 13.26 13.14
58 |Ponte della Priula 3,2 126,4 38,9 13.44 13.30 13.18
37 |Santa Maria di Piave 4,7 131,1 34,2 13.51 13.37 13.24
36 |[Tezze 3,6 134,7 30,6 13.57 13.42 13.29
26 |[San Polo di Piave 3,0 137,7 27,6 14.01 13.46 13.33
23 |[Rai 2,1 139,8 25,5 14.05 13.49 13.36
22 |Tempio 3,4 143,2 22,1 14.10 13.54 13.40
22 [Ormelle - TV 2,7 145,9 19,4 14.14 13.58 13.44
23 |Roncadelle 1,3 147,2 18,1 14.16 14.00 13.46
23 |lInizio strada bianca 4,2 151,4 13,9 14.22 14.06 13.51
23 |Fine strada bianca 3,0 154.,4 10,9 14.27 14.10 13.55
23 [Negrisia 2,0 156,4 8,9 14.30 14.13 13.58
23 |Roncadelle 2,8 159,2 6,1 14.34 14.17 14.02
22 |Ormelle - Via Roma - ARRIVO 6,1 165,3 0,0 14.44 14.26 14.10




